
Holla Skytterlag 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 

- KANALTREFFEN 2002 - 
 
 
  15 -16.juni 2002                                 Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Resultatprogram fra Megalink a.s         
 
 
 
     Mesterskap : klasse 2 - 5 
     ___________________________________________________ 
 
       1. Halvor Eika           Bø                     (5)   345  Gylt 
Hollamedalje 
          Napp i mesterskapspokalen. 
      
       2. Magne Jemtland        Gjerpen                (5)   345  Hollamedalje 
       3. Georg Guldbrandsen    Heddeland og Breland   (5)   342  Hollamedalje 
 
 
 
 
     Mesterskap : klasse V55 
     _______________________________________________ 
 
       1. Tore Moe-Gumø         Notodden               341  Hollamedalje 
 
 
 
 
     Mesterskap : klasse Rekrutt 
     _______________________________________________________ 
 
       1. Jan Kåre Moland       Drangedal              345  Hollamedalje 
 
 
 
 
     Mesterskap : klasse Eldre Rekrutt 
     ___________________________________________________________________ 
 
       1. Pia Berntsen          Frogn og Drøbak        349  Hollamedalje 
 
 



 
 
     Mesterskap : klasse Junior 
     _____________________________________________________ 
 
       1. Torstein Sommerstad   Andebu                 348  Hollamedalje 
 
     Mesterskap : klasse V65 
     _______________________________________________ 
 
       1. Arne Thorsen          Notodden               350  Hollamedalje 
 
 
 
 
     Mesterskap : klasse V73 
     _______________________________________________ 
 
       1. Gunne Vestgarden      Bø                     346  Hollamedalje 
 
 
 
 
     15-skuddspokalen 
     _________________________________ 
 
       1. Magne Jemtland        Gjerpen                (5)   148 
          Napp i 15-skuddspokalen. 
      
 
 
 
 
     10-skuddspokalen 
     _________________________________ 
 
       1. Halvor Eika           Bø                     (5)    99 
          Napp i 10-skuddspokalen. 
      
 
 



 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse R : 25 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 35 x 14 = kr   490,- 
     Sum utbetalt                   = kr   490,- 
      
       1. Jan Kåre Moland       Drangedal            248   kr107,- 
       2. Jon-Anders Bergane    Bø                   246   kr 87,- 
       3. Mette Bjerknes        Frogn og Drøbak      246   kr 81,- 
       4. Ole Kristen Austad    Tørdal               246   kr 75,- 
       5. Jørgen Karlsen        Frogn og Drøbak      243   kr 55,- 
       6. Tor Jacob Bamble      Bamble og Langesund  242   kr 45,- 
       7. John Marius Moland    Drangedal            242   kr 40,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
       8. Asgeir Bruseth        Mælum                236 
       9. Marius Mood           Sannidal             233 
      10. Rut Bjerva            Mælum                232 
      11. Stian Oredalen        Mælum                229 
      12. Silje Furnes          Frogn og Drøbak      227 
      13. Mats Thorsen          Bamble og Langesund  226 
      14. Signe Berntsen        Frogn og Drøbak      222 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse ER : 25 Skudd -         
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 35 x 10 = kr   350,- 
     Sum utbetalt                   = kr   350,- 
      
       1. Pia Berntsen          Frogn og Drøbak      250   kr 99,- 
       2. Erik Haukelid         Mælum                249   kr 83,- 
       3. Odd Arne Iversen      Kongsberg            248   kr 72,- 
       4. Kristoffer Mood       Sannidal             246   kr 56,- 
       5. Odd Martin Nythe      Frogn og Drøbak      244   kr 40,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
       6. Janne Grøterud        Sigdal               241 
       7. Ola Victor Lofstad    Styrvoll             241 
       8. Kristian Edland       Nøtterø              236 
       9. Morten Pedersen       Sem                  235 
      10. Stig Mailund          Andebu               227 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse J : 25 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 35 x 11 = kr   385,- 
     Sum utbetalt                   = kr   385,- 
      
       1. Kristina Vestveit     Asker                249   kr 98,- 
       2. Torstein Sommerstad   Andebu               248   kr 79,- 
       3. Kris. Kristoffersen   Sannidal             247   kr 67,- 
       4. Magne Borvik          Kongsberg            246   kr 53,- 
       5. Terje Lohndal         Lyngdal              246   kr 47,- 
       6. Frank M. Bergquist    Drangedal            246   kr 41,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
       7. Ann Silje Vad         Sigdal               244 
       8. Morten Melby          Atrå                 243 
       9. Marius Tønnesen       Sem                  241 
      10. Marius Jemtland       Gjerpen              239 
      11. Tor Gunnar Berget     Sauherad             232 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_       - Klasse V65 : 25 Skudd -         
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 50 x 11 = kr   550,- 
     Sum utbetalt                   = kr   550,- 
      
       1. Arne Thorsen          Notodden             250   kr129,- 
       2. Oliver Stensrud       Røyken               249   kr110,- 
       3. Tormod Omdal          Søgne                248   kr 97,- 
       4. Petter Pettersen      Enebakk              247   kr 82,- 
       5. Harald Døvle          Sem                  247   kr 76,- 
       6. Frank Berthelsen      Sannidal             245   kr 56,- 
     ___________________________________________________________________________ 
     Siste premie, Verdi/Antall : X/21 
      
       7. Bjørn Bergseth        Aremark              245 
       8. Odd Edland            Sem                  245 
       9. Åge Sivertsen         Løveid               239 
      10. Jørg Vaag             Bamble og Langesund  237 
      11. Knut Bergan           Porsgrund            234 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_       - Klasse V73 : 25 Skudd -         
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 50 x  7 = kr   350,- 
     Sum utbetalt                   = kr   350,- 
      
       1. Gunne Vestgarden      Bø                   247   kr125,- 
       2. Kristoffer Haugan     Kviteseid            247   kr 95,- 
       3. Gunnar Mood           Sannidal             246   kr 65,- 
       3. Gunnar Sandvik        Fyresdal             246   kr 65,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
       5. Ole Holta             Notodden             241 
       6. Arne Nicolaisen       Sem                  235 
       7. Håkon Vollhaug        Ytre Vinje           228 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_       - Klasse ASP : 25 Skudd -         
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Følgende 7 skyttere er blitt tildelt gjenstandspremie. 
       1. Kristof Lauritzen     Frogn og Drøbak      231 
       2. Malin Engsjø          Frogn og Drøbak      227 
       3. Joakim Wikstrand      Frogn og Drøbak      217 
       4. Pål Roaldsøy          Frogn og Drøbak      217 
       5. Martin Johansen       Frogn og Drøbak      217 
       6. Karoline Gullerud     Frogn og Drøbak      213 
       7. Hanne Moland          Drangedal            212 
     ___________________________________________________________________________ 
      



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 1 : 10 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 20 x  1 = kr    20,- 
     Sum utbetalt                   = kr    20,- 
      
       1. Trond Johannesen      Frogn og Drøbak       96   kr 20,- 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 1 : 15 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 30 x  1 = kr    30,- 
     Sum utbetalt                   = kr    30,- 
      
       1. Trond Johannesen      Frogn og Drøbak      142   kr 30,- 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 2 : 10 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 20 x  5 = kr   100,- 
     Sum utbetalt                   = kr   100,- 
      
       1. Kjell Verpe           Øvre Bø               92   kr 70,- 
       2. Gunvald Tveita        Porsgrund             90   kr 30,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
       3. Kjetil Marker         Løveid                85 
       4. Greta Sætre           Porsgrund             82 
       5. Geir Olav Brøto       Bromma                73 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 2 : 15 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 30 x  5 = kr   150,- 
     Sum utbetalt                   = kr   150,- 
      
       1. Kjetil Marker         Løveid               129   kr105,- 
       2. Geir Olav Brøto       Bromma               127   kr 45,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
       3. Greta Sætre           Porsgrund            126 
       4. Gunvald Tveita        Porsgrund            126 
       5. Kjell Verpe           Øvre Bø              124 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 3 : 10 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 20 x 17 = kr   340,- 
     Sum utbetalt                   = kr   340,- 
      
       1. Eivind Vrangsund      Porsgrund             95   kr 94,- 
       2. Kristian Eika         Bø                    94   kr 72,- 
       3. Øyvind Slåen          Kilebygda og Bolvik   93   kr 56,- 
       4. Ragnar Bergane        Tørdal                93   kr 49,- 
       5. Lars Rorgemoen        Øyfjell               93   kr 42,- 
       6. Ole Tom Dokken        Bromma                92   kr 27,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
       7. Arnt Bruseth          Mælum                 91 
       8. Nils Blørstad         Holum                 91 
       9. Jørgen Bø             Tørdal                90 
      10. Sondre Rorgemoen      Øyfjell               89 
      11. Morten Bjerknæs       Frogn og Drøbak       89 
      12. Arne Rolvsrud         Sigdal                89 
      13. Arne Palerud          Drangedal             88 
      14. Magnar Austad         Tørdal                87 
      15. Arne Forren           Sem                   87 
      16. Geir Enersen          Lyngdal               83 
      17. Tor Helge Roverud     Bamble og Langesund   70 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 3 : 15 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 30 x 17 = kr   510,- 
     Sum utbetalt                   = kr   510,- 
      
       1. Kristian Eika         Bø                   139   kr141,- 
       2. Arne Rolvsrud         Sigdal               138   kr113,- 
       3. Morten Bjerknæs       Frogn og Drøbak      136   kr 85,- 
       4. Sondre Rorgemoen      Øyfjell              136   kr 75,- 
       5. Eivind Vrangsund      Porsgrund            135   kr 57,- 
       6. Magnar Austad         Tørdal               134   kr 39,- 
     ___________________________________________________________________________ 
     Siste premie, Verdi/Antall : X/9 
      
       7. Øyvind Slåen          Kilebygda og Bolvik  134 
       8. Ole Tom Dokken        Bromma               134 
       9. Arnt Bruseth          Mælum                134 
      10. Tor Helge Roverud     Bamble og Langesund  132 
      11. Geir Enersen          Lyngdal              131 
      12. Lars Rorgemoen        Øyfjell              131 
      13. Nils Blørstad         Holum                129 
      14. Ragnar Bergane        Tørdal               126 
      15. Jørgen Bø             Tørdal               125 
      16. Arne Palerud          Drangedal            120 
      17. Arne Forren           Sem                  119 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 4 : 10 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 20 x 30 = kr   600,- 
     Sum utbetalt                   = kr   601,- 
      
       1. Ragnar Flaatnes       Andebu                97   kr103,- 
       2. Irene Knudsen         Nøtterø               95   kr 78,- 
       3. Johannes Eika         Bø                    95   kr 71,- 
       4. Kristoffer Vad        Sigdal                95   kr 65,- 
       4. Audun Kjevik          Froland               95   kr 65,- 
       6. Gunnar Reinsborg      Bø                    95   kr 58,- 
       7. Knut T. Aas           Frogn og Drøbak       95   kr 51,- 
       8. Odd Arne Brekne       Lyngdal               95   kr 45,- 
       9. Stian Hellemyr        Levangsheia           95   kr 39,- 
      10. Pål Berg              Gjerpen               94   kr 26,- 
     ___________________________________________________________________________ 
     Siste premie, Verdi/Antall : X/5 
      
      11. Helge Rorgemoen       Øyfjell               94 
      12. Svend Korbu           Kongsberg             93 
      12. Odd Petter Nythe      Frogn og Drøbak       93 
      14. Jorun Vad             Sigdal                93 
      14. Torbjørn Tjørhom      Øvre Sirdal           93 
      16. Jørn Strømsli         Kongsberg             93 
      17. Vidar Trommedalen     Løveid                93 
      17. Svein Søyland         Gjesdal               93 
      19. Jan Lundtveit         Drangedal             91 
      20. Gunnar Årvoll         Sem                   91 
      21. Bjørn Tore Beisland   Imenes                91 
      22. Jan H. Loftsgarden    Rauland               91 
      23. Joakim Tveter         Frogn og Drøbak       90 
      24. Jacob Olimstad        Vegårshei             90 
      25. Tom Erik Glahus       Holla                 89 
      26. Reidar Lohndal        Lyngdal               89 
      27. Harald Pettersen      Mælum                 88 
      28. Terje Nybu            Levangsheia           87 
      29. Arne Wingereid        Bamble og Langesund   86 
      30. Sondre Vingereid      Bamble og Langesund   84 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 4 : 15 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 30 x 30 = kr   900,- 
     Sum utbetalt                   = kr   900,- 
      
       1. Ragnar Flaatnes       Andebu               144   kr156,- 
       2. Jørn Strømsli         Kongsberg            143   kr131,- 
       3. Irene Knudsen         Nøtterø              143   kr122,- 
       4. Gunnar Reinsborg      Bø                   142   kr105,- 
       5. Odd Arne Brekne       Lyngdal              142   kr 96,- 
       6. Knut T. Aas           Frogn og Drøbak      141   kr 80,- 
       7. Audun Kjevik          Froland              141   kr 71,- 
       8. Tom Erik Glahus       Holla                140   kr 55,- 
       9. Svend Korbu           Kongsberg            140   kr 46,- 
      10. Jacob Olimstad        Vegårshei            140   kr 38,- 
     ___________________________________________________________________________ 
      
      11. Helge Rorgemoen       Øyfjell              139 
      12. Bjørn Tore Beisland   Imenes               139 
      13. Jorun Vad             Sigdal               138 
      14. Jan Lundtveit         Drangedal            138 
      15. Pål Berg              Gjerpen              137 
      16. Odd Petter Nythe      Frogn og Drøbak      136 
      17. Harald Pettersen      Mælum                136 
      18. Gunnar Årvoll         Sem                  136 
      19. Johannes Eika         Bø                   136 
      20. Stian Hellemyr        Levangsheia          136 
      21. Jan H. Loftsgarden    Rauland              134 
      22. Joakim Tveter         Frogn og Drøbak      133 
      23. Kristoffer Vad        Sigdal               133 
      24. Torbjørn Tjørhom      Øvre Sirdal          132 
      25. Svein Søyland         Gjesdal              132 
      26. Vidar Trommedalen     Løveid               132 
      27. Sondre Vingereid      Bamble og Langesund  132 
      28. Reidar Lohndal        Lyngdal              132 
      29. Arne Wingereid        Bamble og Langesund  126 
      30. Terje Nybu            Levangsheia          124 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 5 : 10 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 20 x 41 = kr   820,- 
     Sum utbetalt                   = kr   820,- 
      
       1. Halvor Eika           Bø                    99   kr 97,- 
       2. Jørgen Kittilsen      Froland               99   kr 89,- 
       3. Magne Jemtland        Gjerpen               99   kr 85,- 
       4. May Britt Gjerstad    Imenes                99   kr 81,- 
       5. Birger Heimdal        Nissedal              97   kr 68,- 
       6. Bjørn Egil Hansen     Nøtterø               97   kr 64,- 
       7. Terje Grøterud        Sigdal                97   kr 60,- 
       8. Torstein Hellestøl    Flikka                96   kr 52,- 
       9. Georg Guldbrandsen    Heddeland og Breland  96   kr 48,- 
      10. Glenn Pettersen       Nøtterø               96   kr 44,- 
      11. Øyvind Bjerklund      Holla                 96   kr 40,- 
      12. Trond Bergan          Jondalen              96   kr 36,- 
      13. Øystein Bordvik       Kongsberg             96   kr 32,- 
      14. Atle Bakken           Siljan                95   kr 24,- 
     ___________________________________________________________________________ 
     Siste premie, Verdi/Antall : X/6 9/3 8/1 */4 
      
      15. Lars Esse             Bamble og Langesund   95 
      16. Per Kr. Aas           Lunde                 95 
      16. Steinar Skoland       Lyngdal               95 
      16. Knut Bråthen          Kongsberg             95 
      19. Tommy Gjølberg        Nøtterø               95 
      20. Dagfinn Olsen         Froland               95 
      21. Terje Nesset          Kongsberg             95 
      22. Dagfinn Johnsen       Nøtterø               95 
      23. Reidar Ågedal         Grindølen             95 
      24. Trond A. Midtbø       Spydeberg             95 
      25. Jon Egil Iversen      Kongsberg             94 
      26. Geir Lindheim         Drangedal             94 
      27. Knut Melby            Atrå                  94 
      28. Erling Grøterud       Sigdal                94 
      29. Atle Høidalen         Lunde                 93 
      30. Per Tveiten           Bykle                 93 
      31. Reidar Brauti         Lunde                 93 
      32. Anders Metveit        Imenes                93 
      33. Tom Knudsen           Nøtterø               92 
      34. Kenneth Brandsvoll    Audna                 92 
      35. Kai Tore Austad       Tørdal                92 
      36. Arild Sivertsen       Løveid                92 
      37. Bente Grøterud        Sigdal                91 
      38. Bjørn Solberg         Begnadalen            90 
      39. Steinar Holtan        Sandar og Sandefjord  89 



      40. Gunnar Olsen          Løveid                89 
      41. Harald Enger          Nøtterø               88 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_        - Klasse 5 : 15 Skudd -          
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 30 x 41 = kr  1230,- 
     Sum utbetalt                   = kr  1230,- 
      
       1. Magne Jemtland        Gjerpen              148   kr145,- 
       2. Georg Guldbrandsen    Heddeland og Breland 147   kr127,- 
       3. Halvor Eika           Bø                   147   kr121,- 
       3. Knut Bråthen          Kongsberg            147   kr121,- 
       5. Kai Tore Austad       Tørdal               146   kr109,- 
       6. Tommy Gjølberg        Nøtterø              146   kr103,- 
       7. Harald Enger          Nøtterø              146   kr 96,- 
       8. Geir Lindheim         Drangedal            145   kr 84,- 
       9. Birger Heimdal        Nissedal             144   kr 72,- 
      10. Bjørn Solberg         Begnadalen           144   kr 66,- 
      11. Steinar Skoland       Lyngdal              144   kr 60,- 
      12. Bjørn Egil Hansen     Nøtterø              143   kr 48,- 
      13. Trond Bergan          Jondalen             143   kr 42,- 
      14. Tom Knudsen           Nøtterø              143   kr 36,- 
     ___________________________________________________________________________ 
     Siste premie, Verdi/Antall : X/9 
      
      15. Torstein Hellestøl    Flikka               143 
      16. Trond A. Midtbø       Spydeberg            143 
      16. Jon Egil Iversen      Kongsberg            143 
      18. May Britt Gjerstad    Imenes               143 
      19. Atle Høidalen         Lunde                142 
      20. Knut Melby            Atrå                 142 
      21. Terje Grøterud        Sigdal               142 
      21. Anders Metveit        Imenes               142 
      23. Dagfinn Johnsen       Nøtterø              142 
      24. Arild Sivertsen       Løveid               142 
      25. Kenneth Brandsvoll    Audna                142 
      25. Øystein Bordvik       Kongsberg            142 
      27. Per Kr. Aas           Lunde                141 
      28. Glenn Pettersen       Nøtterø              141 
      29. Gunnar Olsen          Løveid               140 
      30. Per Tveiten           Bykle                140 
      31. Øyvind Bjerklund      Holla                140 
      32. Reidar Brauti         Lunde                140 
      33. Jørgen Kittilsen      Froland              140 
      34. Erling Grøterud       Sigdal               138 
      35. Bente Grøterud        Sigdal               138 
      36. Terje Nesset          Kongsberg            138 
      36. Dagfinn Olsen         Froland              138 
      38. Lars Esse             Bamble og Langesund  136 
      39. Atle Bakken           Siljan               132 



      40. Steinar Holtan        Sandar og Sandefjord 130 
      41. Reidar Ågedal         Grindølen            114 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_       - Klasse V55 : 10 Skudd -         
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 20 x 23 = kr   460,- 
     Sum utbetalt                   = kr   461,- 
      
       1. Oddbjørn Øygarden     Sannidal              99   kr 97,- 
       2. Halvor Nordskog       Lunde                 97   kr 71,- 
       3. Willy Kraft           Løveid                96   kr 59,- 
       4. John Gary Tofsland    Holla                 96   kr 52,- 
       4. Svein Reidar Karlsen  Holla                 96   kr 52,- 
       6. Rolf Kittilsen        Lunde                 95   kr 39,- 
       6. Olav Løkslid          Lunde                 95   kr 39,- 
       8. Willy Stensrud        Gjerpen               94   kr 26,- 
       8. Øyvind Evensen        Vegårshei             94   kr 26,- 
     ___________________________________________________________________________ 
     Siste premie, Verdi/Antall : X/5 
      
      10. Tore Moe-Gumø         Notodden              94 
      11. Odd Langbakk          Gjerpen               93 
      12. Øyvind Haugerø        Sem                   92 
      13. Odd Bjørn Busk        Bamble og Langesund   92 
      14. Audun Solbraa         Drangedal             92 
      15. Alf E Aagaard Nilsen  Hedrum                91 
      16. Dag Skarpodde         Drangedal             91 
      17. Gunnar Drageland      Lyngdal               91 
      18. Terje Mikalsen        Rauland               90 
      19. Torleiv Kåsa          Øvre Bø               88 
      20. Erling Evju           Øvre Bø               87 
      21. Kristoffer Løkka      Sauherad              85 
      22. Harald Jensen         Lyngdal               85 
      23. Ole Anton Flugun      Våle                  78 



 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
_       - Klasse V55 : 15 Skudd -         
 
 
  KANALTREFFEN 2002  15 -16.juni 2002              Arrangør : Holla Skytterlag   
________________________________________________________________________________ 
 
 
     Sum premieinnskudd  kr 30 x 23 = kr   690,- 
     Sum utbetalt                   = kr   690,- 
      
       1. Harald Jensen         Lyngdal              149   kr149,- 
       2. Tore Moe-Gumø         Notodden             149   kr133,- 
       3. Oddbjørn Øygarden     Sannidal             145   kr 94,- 
       4. Gunnar Drageland      Lyngdal              145   kr 86,- 
       5. Svein Reidar Karlsen  Holla                145   kr 77,- 
       6. Dag Skarpodde         Drangedal            144   kr 61,- 
       7. Halvor Nordskog       Lunde                144   kr 53,- 
       8. Erling Evju           Øvre Bø              143   kr 37,- 
     ___________________________________________________________________________ 
     Siste premie, Verdi/Antall : X/11 
      
       9. Alf E Aagaard Nilsen  Hedrum               143 
      10. Ole Anton Flugun      Våle                 143 
      11. Olav Løkslid          Lunde                143 
      12. Audun Solbraa         Drangedal            142 
      13. Odd Langbakk          Gjerpen              142 
      14. Odd Bjørn Busk        Bamble og Langesund  142 
      15. Rolf Kittilsen        Lunde                141 
      16. Kristoffer Løkka      Sauherad             139 
      17. Øyvind Haugerø        Sem                  138 
      18. Terje Mikalsen        Rauland              138 
      19. Willy Stensrud        Gjerpen              138 
      20. John Gary Tofsland    Holla                137 
      21. Torleiv Kåsa          Øvre Bø              135 
      22. Øyvind Evensen        Vegårshei            135 
      23. Willy Kraft           Løveid               125 
 
 


